
Preisliste            
2009

Zimmerpreise   
Einzelnutzung 
pro Nächtigung:      

Standard  € 160,–

Komfort          € 180,– - € 195,– 

Deluxe-Seeblick  € 290,–

Junior Suite-Seeblick € 410,–

VIVA Suite-Seeblick € 640,–

Doppelnutzung pro Person 
und Nächtigung: 

Komfort          € 140,– - € 155,– 

Deluxe-Seeblick  € 210,–

Junior Suite-Seeblick € 260,–

VIVA Suite-Seeblick € 390,–

Alle Zimmer mit Balkon.

Late Check-out (bis 17.00 Uhr) 
und Early Check-in 
50 % vom Zimmerpreis

Internetnutzung  
€ 25,-- / Woche

Die Preise verstehen sich in Euro pro 
Person und Nacht, inkl. abgestimmter 
Ernährung nach den F. X. Mayr Regeln 
der MODERNEN Mayr Medizin. Min-
eralwasser, sämtliche Tees sowie das 
tägliche Tagesprogramm sind im Preis 
inkludiert, exkl. Ortstaxe € 1,70 pro Tag/ 
Person.
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Preisliste
2011

Zimmerpreise

Einzelnutzung
pro Nächtigung:

Standard € 165,–

Komfort  € 185,– - € 199,–

Deluxe-Seeblick € 299,–

Junior Suite-Seeblick € 425,–

VIVA Suite-Seeblick € 669,–

Doppelnutzung pro Person
und Nächtigung:

Komfort € 145,– - € 159,–

Deluxe-Seeblick € 219,–

Junior Suite-Seeblick € 269,–

VIVA Suite-Seeblick € 399,–

Alle Zimmer mit Balkon.

Late Check-out (bis 17.00 Uhr)
oder Early Check-in
50% vom Zimmerpreis

Die Preise verstehen sich in Euro pro 
Person und Nacht inklusive: 

• abgestimmter Ernährung nach den 
 F. X. Mayr Regeln der MODERNEN      
 Mayr Medizin. 
• Mineralwasser, sämtliche Tees  
• tägliches Tagesprogramm 
• Bademantel, Badeslipper u. Badetasche

Ortstaxe € 1,80 pro Person und Tag nicht 
includiert.
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An- und Abreise
Die Zimmer bzw. Suiten stehen Ihnen ab 15.00 Uhr Ortszeit
zur Verfügung. Am Tag der Abreise bitten wir Sie die
Zimmer bis 12.00 Uhr Ortszeit zu räumen. Transfers
vom Flughafen und Bahnhof geben Sie uns bitte mit der 
Reservierung bekannt.

Zahlungsbedingungen
Am Ende Ihres Aufenthalts erhalten Sie eine Gesamtrech-
nung über sämtliche Leistungen. Wir akzeptieren sämtliche
Kreditkarten und Euroscheckkarten.

Reservierung
Reservierungen werden erst nach Ihrer schriftlichen Rück-
bestätigung mit Bekanntgabe Ihrer Kreditkarte eingebucht.

Warteliste
Es ist möglich, dass wir Ihnen für die geplante Aufent-
haltszeit keine sofortige Bestätigung geben können. Wir
werden Ihnen einerseits versuchen einen idealen Ausweich-
termin vorzuschlagen, bzw. Sie auf die Warteliste setzen.
Sofort nach Stornierung eines anderen Gastes erhalten Sie 
dann von uns Bescheid!

An unsere Tierfreunde
Aufgrund hygienischer und behördlicher Bestimmungen,
sowie der vermehrten Zunahme von Allergien ist es uns
nicht möglich, Hunde im Haus unterzubringen.

Stornobedingungen
Bei vorzeitiger Abreise, oder verspäteter Anreise ist es uns 
leider nicht möglich, eine Preisreduktion zu gewähren.
Nicht eingehaltene Behandlungs- und Therapietermine 
werden in Rechnung gestellt. Stornokosten:
• 1 Monat vor Anreise 40%
• 1 Woche vor Anreise 70%
• 3 Tage vor Anreise 90%

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!
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